

Změny stavby

Útulek pro opuštěná zvířata, Třebíč

	v Kč
01. Změna skladby podhledů	- 151 612,00
02. Změna skladby omítek	- 826,00
03. Skladba podlah objekt A	22.161,00
04. Kotce – změna trapézového plechu.....	26 380,00
05. Skladba podlah objekt B	52.823,00
06. Skladba podlah objekt PO a P1.A	26.221,00
07. Úpravy požární stěny	26 460,00
08. Nátěr jímký na dešťovou vodu	- 46 551,00
09. Zkrácení servisních lávek	- 15 086,00
10. Zkrácení vodovodní přípojky	- 40.967,23
11. Změny vybavení interiérů	- 10.220,00
Celkem	- 111.217,23

24.03.2017

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **01** podhledy

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-98 323,01
PSV	-53 289,17
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-151 612,18

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-151 612,18 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK

Cena celkem bez DPH:

-151 612,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 20.1.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	01	podhledy	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV	-41 504,12
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	-87 301,60
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	29 941,45
99	Staveništní přesun hmot	HSV	541,26
713	Izolace tepelné	PSV	45 917,26
762	Konstrukce tesařské	PSV	-99 206,43
			-151 612,18

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	01	podhledy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
1	416026124R00	Podhled SDK, ocel. jednoúrov. kříž. rošt, 1x RFI 12,5mm	m2	436,21000	542,30	236 556,68
2	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění půdních schodů, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	511,70	511,70
3	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	6,01000	177,22	1 065,09
	Výkaz výměr:	1,53+1,53+1,42+1,53		6,01		
4	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	7,47000	131,32	980,96
	Výkaz výměr:	3,84+3,63		7,47		
5	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	37,02000	85,42	3 162,25
	Výkaz výměr:	5,06+7,41+5,39+9,58+9,58		37,02		
6	447212312RX1	Podhled SDVK, na dřevěnou konstrukci, včetně dodávky desky, parobrzdné provedení	m2	-287,79000	665,81	-191 613,46
7	447212312RX2	Podhled SDVK, na dřevěnou konstrukci, včetně dodávky desky	m2	-148,42000	620,99	-92 167,34
Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce						-41 504,12

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
8	601011141RT1	Štuk na stropěch Cemix 033 ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	-265,00000	100,40	-26 606,00
9	611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	-265,00000	4,64	-1 229,60
10	611481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	-265,00000	224,40	-59 466,00
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-87 301,60

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	436,21000	68,64	29 941,45
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy						29 941,45

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,24516	127,50	541,26
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						541,26

Díl: 713 Izolace tepelné						
13	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafol N AL 150 speciál	m2	436,21000	83,47	36 410,45
14	713111261R00	Utěsnění prostupu parozábranou pevnou páskou	kus	10,00000	62,90	629,00
15	713111271RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce	m	440,67000	18,48	8 143,58
	Výkaz výměr:	A: 49,15+19,3+2*(4,6+3,05+2,3+2,1+3,05+5,2+2,4+1,6+1,65+2,2+3,9+1,9+1,7+0,9+1,7+0,9+1,7+0,9+1,7+0,9+3,9+2,75+2,2+2,45) 2*(3,55+2,7+2,2+4,65+3,55+2,7+7,2+2,84+3,54+6,55+2,6+6,55+5,7+5,65+2,6+5,7) B: 52,98+31,18+2*(2,9+4,9+6,3+6,0)		179,05 136,56 124,36		
16	67352240R	páska lepicí pro fóliové parozábrany, oboustranně lepicí	m	6,30000	4,59	28,92
	Výkaz výměr:	1,05*10*0,6		6,30		
17	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	452,11950	1,56	705,31
Celkem za: 713 Izolace tepelné						45 917,26

Díl: 762 Konstrukce tesařské						
18	762841140R0X	Rožnášecí rošt podhledu - latě KVH 60x60 - kotvené do stropnic, rozteč latí max 400 mm, včetně spojovacích prostředků	m2	-436,21000	223,10	-97 318,45

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 4
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	01	podhledy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	-287,79-148,42		-436,21		
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-973,18450	1,94	-1 887,98
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				-99 206,43

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **02** omítky stěn - vestavba A

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-826,03
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-826,03

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-826,03 CZK
Zaokrouhlení		0,03 CZK

Cena celkem bez DPH:

-826,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 8.2.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	02	omítky stěn - vestavba A	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	60,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-886,53
			-826,03

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	02	omítky stěn - vestavba A	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	602011202R00	Postřík cementový Cemix 052 strojně	m2	-803,82000	44,88	-36 075,44
2	602011211RT1	Omítka jádrová Cemix 012 strojně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	-803,82000	152,80	-122 823,70
3	611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	803,00000	4,64	3 725,92
4	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	803,82000	160,00	128 611,20
5	622451102R00	Zatření spár zdiva z tvárnic nebo desek	m2	803,82000	33,12	26 622,52
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				60,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-6,95316	127,50	-886,53
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-886,53

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **03.1** mazaniny obj. A

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	22 161,38
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	22 161,38

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	22 161,38 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

Cena celkem bez DPH:

22 161,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 21.3.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	03.1	mazaniny obj. A	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	20 838,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 323,13
			22 161,38

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	03.1	mazaniny obj. A	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
1	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	18,55000	2 694,50	49 982,98
	Výkaz výměr:	(289-24)*0,07		18,55		
2	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	27,68000	52,45	1 451,82
	Výkaz výměr:	2,0*2+2,84*2+2,2+2,6+1,5*4+1,8*4		27,68		
3	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	18,55000	229,60	4 259,08
4	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, s polypropylénovými vlákny 2,5 kg / m3	m3	-14,57500	3 681,34	-53 655,53
5	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 t	t	0,72345	22 032,00	15 939,05
	Výkaz výměr:	1,3*2,1/1000*(289-24)		0,72		
6	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	27,68000	40,71	1 126,85
7	246335191R	Tmel spárovací polyuretanový , jednosložkový, váleček 600 ml	kus	8,00000	216,75	1 734,00
Celkem za:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				20 838,25
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,37748	127,50	1 323,13
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				1 323,13

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **04** kotce - trap. plech, otevírání

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	26 380,45
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	26 380,45

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	26 380,45 CZK
Zaokrouhlení		-0,45 CZK

Cena celkem bez DPH:

26 380,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 21.2.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	04	kotce - trap. plech, otevírání	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV	26 380,45
			26 380,45

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	04	kotce - trap. plech, otevírání	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	76701	Úprava pro otevírání bočních dílců P2	ks	18,00000	500,00	9 000,00
2	76702	Úprava pro otevírání boční dílců P1.B	ks	12,00000	500,00	6 000,00
3	15401	Trapézový plech SAT40 pozink. 0,5 mm	m2	-210,74900	227,00	-47 840,02
4	15402	Trapézový plech SAT40 aluzink. 0,63 mm	m2	210,74900	281,00	59 220,47
	Výkaz výměr:	P1.B: 1,15*(2*6,45+7*6,1*1,2+11,2*1,2)		89,22		
		P2: 1,15*(2*6,45+10*6,1*1,2+15,3*1,2+6,1*0,2)		121,53		
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				26 380,45

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **05.2** mazaniny obj. B, nátěr

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	25 347,36
PSV	27 475,88
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	52 823,24

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	52 823,24 CZK
Zaokrouhlení		-0,24 CZK

Cena celkem bez DPH:

52 823,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 21.3.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	05.2	mazaniny obj. B, nátěr	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	23 000,75
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 346,61
767	Konstrukce zámečnické	PSV	3 380,00
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	24 095,88
			52 823,24

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	05.2	mazaniny obj. B, nátěr	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
1	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	16,03030	2 528,75	40 536,62
	Výkaz výměr:	0,1*(50,87+14,43+42,63+37,8)*1,1		16,03		
2	631316211RT2	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, posypová směs s korundem	m2	-142,36000	110,10	-15 673,84
	Výkaz výměr:	-142,36		-142,36		
3	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	50,54000	52,45	2 650,82
	Výkaz výměr:	2,0*2+1,95*6+6,0*4+6,3+4,54		50,54		
4	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. do 12cm	m3	16,03030	412,25	6 608,49
5	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. do 12 cm	m3	16,03030	124,95	2 002,99
6	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, s polypropylénovými vlákny 2,5 kg / m3	m3	-8,53920	3 681,34	-31 435,70
	Výkaz výměr:	-2,91-5,6292		-8,54		
7	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,47000	233,75	343,61
	Výkaz výměr:	14,7*0,1		1,47		
8	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,47000	65,02	95,58
9	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,39784	22 032,00	8 765,21
	Výkaz výměr:	1,3*2,1/1000*145,73		0,40		
10	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	148,10000	27,11	4 014,99
11	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	50,54000	40,71	2 057,48
12	246335191R	Tmel spárovací polyuretanový , jednosložkový, váleček 600 ml	kus	14,00000	216,75	3 034,50
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				23 000,75
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
13	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	18,40480	127,50	2 346,61
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 346,61
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
14	76701	Lemovací úhelník 50/50 pozinkovaný	m	5,20000	650,00	3 380,00
	Výkaz výměr:	1,5+1+1,5+1,2		5,20		
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				3 380,00
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						
15	783824120R00	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	145,73000	164,05	23 907,01
	Výkaz výměr:	50,87+14,43+42,63+37,8		145,73		
16	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	239,07010	0,79	188,87
Celkem za: 777		Podlahy ze syntetických hmot				24 095,88

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **06.1** mazaniny obj. P0 a P1.A

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	26 221,13
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	26 221,13

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	26 221,13 CZK
Zaokrouhlení		-0,13 CZK

Cena celkem bez DPH:

26 221,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 21.3.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	06.1	mazaniny obj. P0 a P1.A	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	25 017,48
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 203,65
			26 221,13

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	06.1	mazaniny obj. P0 a P1.A	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
1	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	13,12196	2 528,75	33 182,16
	Výkaz výměr:	0,09*(11,68+18,2+15,6+2,48+2,48+2,16+2,16+2,16)		5,12		
		0,09*(3*0,42*0,35+7*0,33*0,35+2*0,2*0,35)		0,13		
		0,09*(18,22+23,53+45,74)		7,87		
2	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	62,83000	52,45	3 295,43
	Výkaz výměr:	2,58*7+5,2*3+2,88+2,5		39,04		
		1,4*4+1,4*2+2,68*3+7,35		23,79		
3	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	6,95550	229,60	1 596,98
4	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, s polypropylénovými vlákny 2,5 kg / m3	m3	-9,44450	2 972,00	-28 069,05
5	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 t	t	0,39803	22 032,00	8 769,40
	Výkaz výměr:	1,3*2,1/1000*(56,92+87,49+1,39)		0,40		
6	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	62,83000	40,71	2 557,81
7	246335191R	Tmel spárovací polyuretanový , jednosložkový, váleček 600 ml	kus	17,00000	216,75	3 684,75
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						25 017,48
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,44042	127,50	1 203,65
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						1 203,65

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **07** požární stěna

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	27 542,97
PSV	-1 082,74
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	26 460,23

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	26 460,23 CZK
Zaokrouhlení		-0,23 CZK

Cena celkem bez DPH:

26 460,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 15.2.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	07	požární stěna	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	20 746,65
4	Vodorovné konstrukce	HSV	5 276,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 519,72
762	Konstrukce tesařské	PSV	-1 479,23
767	Konstrukce zámečnické	PSV	396,49
			26 460,23

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	07	požární stěna	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311271413R00	Zdivo nosné z tvárníc Betong, tl. 25 cm	m2	55,50000	793,90	44 061,45
2	342271163R00	Příčky z tvárníc Betong, tl. 15 cm	m2	-55,50000	537,60	-29 836,80
	Výkaz výměr:	-18,5*3,0		-55,50		
3	311271432.R0Z	Probetonování zdiva tvárníc tl. 15 a 25 cm, C 25/30, bez výztuže	m	52,20000	50,00	2 610,00
4	311271432R0X	Probetonování rohů a ostění zdiva z betonových skořepinových tvárníc tl.15 cm, bez hlavní výztuže		-52,20000	40,00	-2 088,00
5	3001	Odvoz přebytečných tvárníc tl. 15 cm výrobcí	Kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 746,65
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení, průvlak	m2	0,60000	442,85	265,71
	Výkaz výměr:	3*0,2		0,60		
7	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	0,60000	168,72	101,23
8	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R), průvlak T30	t	0,01448	34 586,50	500,81
	Výkaz výměr:	1,08*(0,617/1000*15,9+0,222/1000*16,2)		0,01		
9	417121061R00	Věvec z tvarovek U Betong, v.190, š.197 mm, věvec a průvlak	m	-15,00000	209,60	-3 144,00
	Výkaz výměr:	věvec: -18,5 průvlak: 3,5		-18,50 3,50		
10	417121163R00	Věvec z věncovek U 240, výplň betonem C 20/25	m	18,50000	403,32	7 461,42
11	589221691R	Beton tř.C 20/25 z SPC fr.do 8 mm měkký V3	m3	-0,59755	1 827,50	-1 092,02
12	589311721R	Beton tř.C 25/30 SPC, fr. do 8 mm, V3	m3	0,59755	1 980,50	1 183,45
	Výkaz výměr:	18,5*0,19*0,17		0,60		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				5 276,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,19566	211,20	1 519,72
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 519,72
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
14	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	-3,00000	149,38	-448,14
15	60515818R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 60x220mm l=13m, NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	-0,07920	12 663,35	-1 002,94
	Výkaz výměr:	-3*0,12*0,22		-0,08		
16	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-14,51080	1,94	-28,15
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				-1 479,23
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
17	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce - kotvení ke sloupu, do 5 kg/kus	kg	2,06400	192,10	396,49
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				396,49

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **08** nátěr dešťové jímky

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-46 551,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-46 551,12

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-46 551,12 CZK
Zaokrouhlení		0,12 CZK

Cena celkem bez DPH:

-46 551,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 15.2.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	08	nátěr dešťové jímky	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
783	Nátěry	PSV	-46 551,12
			-46 551,12

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	08	nátěr dešťové jímky	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 783		Nátěry				
1	783825110R0X	Nátěr betonových nádrží polyuretanový vnitřní, s certifikací pro pitnou vodu	m2	-44,33440	1 050,00	-46 551,12
Celkem za: 783		Nátěry				-46 551,12

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **09** servisní lávky

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-15 086,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-15 086,40

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-15 086,40 CZK
Zaokrouhlení		0,40 CZK

Cena celkem bez DPH:

-15 086,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 15.2.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	09	servisní lávky	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV	-15 086,40
			-15 086,40

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	09	servisní lávky	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762712110RX2	Servisní lávka objektu B - v provedení viz výkres stropu B, nosné hranoly SM, OSB podlážka, zábradlí, , z KVH 60x60	bm	-14,60000	1 013,65	-14 799,29
2	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-147,99290	1,94	-287,11
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				-15 086,40

Položkový soupis prací a dodávek

21 R-078	Přírubový t-kus s integrovaným E2 šoupátkem, z GGG 400, DN 80/, DN1 80, PN 16	kus	-1	11 019,20	-11 019,20
	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá, vč. položení	m	-48	4,85	-232,8
	Signalizační vodič CY 6mm	m	-48	24,25	-1 164,00
	Tlaková zkouška vodovodu do DN150	m	-48	7,76	-372,48
	Dezinfekce potrubí	m	-48	11,64	-558,72
	Potrubí PE 100, SDR 11, průměr 90x8,2 mm, včetně položení a tvarovek\	m	-48	198,85	-9 544,80
	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	-32,64	103	-3 361,92
	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	-32,64	90,5	-2 953,92
	Uložení sypaniny na skládku	m3	-7,68	7,6	-58,37
	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-40,32	49,95	-2 013,98
	Rozebrání a navrácení zpevněných ploch, teréni úpravy v délce výkopu	m	-2	208,55	-417,1
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-40,32	18,3	-737,86
	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-40,32	95,75	-3 860,64
	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním materiálu	m3	-11,52	455,5	-5 247,36
	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	-3,84	402	-1 543,68
	Rozebrání a navrácení zpevněných ploch, teréni úpravy v délce výkopu	m	-48	208,55	-10 010,40
	součet				-53 097,23
	T kus litinový přírubový DN 80	kus	1	1810	1810
	Šoupátko vodárenské DN 80	ks	1	3954	3954
	Elektrokolena d 90	ks	2	624	1248
	chránička DN 150 pod topným kolektorem	m	3	274	822
	montáže	sb	1	1780	1780
	vodoměr 6m3/hod G5/4"+šroubení	sb	1	2516	2516
	SOUČET				12130
	ROZDÍL				-40 967,23

V Jemnici 23.3.2017 Ing.Marek Lovicar

Položkový rozpočet

Stavba: **067.1** Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč

Objekt: **30** Změny

Rozpočet: **11** Interier

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773 Jemnice, 67531; IČ: 25569554**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	-10 220,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-10 220,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-10 220,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

-10 220,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 24.3.2017

Podpis:

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 2
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	11	Interier	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
799	Ostatní	PSV	-10 220,00
			-10 220,00

Stavba:	067.1	Útulek pro opuštěná zvířata Třebíč	List č. 3
Objekt:	30	Změny	
Rozpočet:	11	Interier	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 799		Ostatní				
1	A1.13.2X	Pračka	ks	-1,00000	7 760,00	-7 760,00
2	A4.01.12X	Germicidní lampa, 1 x 36 W	ks	-2,00000	12 610,00	-25 220,00
3	A4.01.12Xa	Germicidní lampa pojízdná s počítadlem, 2 x 30 W	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
4	A4.01.4X	Kancelářská židle	ks	-1,00000	4 365,00	-4 365,00
5	A4.01.5X	Sestava pracovní stoly (2 x stůl + 1 x mobilní kotejner)	soubor	-1,00000	17 460,00	-17 460,00
6	A4.01.5Xa	Pracovní stůl 1800/600/760	ks	1,00000	6 065,00	6 065,00
7	A4.01.5Xb	Mobilní kotejner 450/500/600	ks	1,00000	5 330,00	5 330,00
8	A4.01.5Xc	Vyšetřovací lampa LED	ks	1,00000	18 190,00	18 190,00
Celkem za: 799		Ostatní				-10 220,00